
Uchwała Nr XXI/ 129/ 04 
 

Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 24 listopada 2004 r.  

 
 
w  sprawie powołania Komisji do spraw rozwoju lokalnego gminy Trzcinica. 
 
 
        Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (( Dz. U.  z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 1806, oraz z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję do spraw rozwoju lokalnego Gminy Trzcinica w składzie: 
1.Anna Bartkowia 
2.Wojciech Biegański 
3.Roman Bryja 
4.Tomasz Gatner 
5. Leszek Gawiński 
6.Zygmunt Podejma  
7.Jan Rudnicki 
8.Edward Rybak 
9.Waldemar Szymański 
10.Jerzy Szyc 
11.Jan Tomalik 
12.Krzysztof  Waloszczyk 
 
 
 

§ 2 
 

1. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Komisji wybierają spośród siebie przewodniczącego. 
2. W posiedzeniu Komisji mogą brać udział przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego, Urzędu 

Wojewódzkiego , członkowie zespołu zadaniowego do spraw rewitalizacji oraz niezależni 
eksperci. 

 
§ 3 

 
1. Komisja opiniuje Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Trzcinica przygotowany przez zespó ł 

zadaniowy do spraw rozwoju lokalnego i rekomenduje go Radzie Gminy do przyjęcia uchwała. 
2. Do zadań Komisji należy monitoring wdrażania Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Trzcinica 

oraz jego ocena. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


